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VÄDERSKYDD

Okrossbara permanenta väderskyddslösningar för nya och 
äldre busskurer, perrongskydd etc. Skämmande glaskross 
efter vandalism, höga saneringskostnader och byten av tunga 
svårhanterliga glasskivor elimineras.

Klotter och annan nedsmutsning kan tas bort med de flesta 
kända rengöringsmedel/kemikalier utan att Hammerglass-
rutorna tar skada. För att minska effekterna av repning har vi 
tagit fram en korsmönstrad panel med förtryckt repmönster 
som effektivt döljer eventuella ristningar och repor.

Stora besparingar med Hammerglass eller X2
Redan efter ETT glasbyte är kostnaden för att byta ut härdat 
glas mot Hammerglass insparad. Önskas ett vandalsäkert 
budgetalternativ rekommenderar vi X2-paneler, som är en bil-
ligare panel men utan Hammerglass specialcoating.

Modulbaserad Hammerglass-kur
Vår egen Hammerglass-kur bygger på ett modulbaserat 
system som anpassas i storlek utifrån behov. Den krossäkra 
kuren passar även utmärkt som väderskydd på golfklubbens 
driving range.

Fördelar
• 300 ggr starkare än glas - inget glaskross

• Halva vikten jämfört med vanligt glas

• Enkel klottersanering - minimalt underhåll

• Kostnadseffektivt - låg livscykelkostnad

• Fri sikt mot omgivningen

Konstruktion och montage
Hammerglass-skivorna levereras vanligen i klart eller opalt 
utförande, men kan även genomfärgas eller förses med tryck. 
Skivorna är flexibla och kan anpassas till montage i böjda 
profiler och välvda tak. Den låga vikten gör glasbytet betydligt 
lättare än ett byte med härdade glas. Montage i befintlig kon-
struktion, eller kundanpassad infästningslösning.

Tag med oss i dialogen redan vid idé-stadiet. Våra konstruktö-
rer tar fram ritningar och förslag till funktionella lösningar.

Förslag till föreskrivande text
”Skivorna skall vara i kemikalieresistent (skall tåla aceton), 
hårdbelagd polykarbonat med minst 99,96% UV-resistens, typ 
Hammerglass.”

TEKNISK SPECIFIKATION VÄDERSKYDD
Max Hammerglass-bredd 3000 mm

Max Hammerglass-höjd 2000 mm

Hammerglass-dimension 8 mm, 10 mm, 12 mm

Infästning Monteras i befintlig konstruktion eller 
med projektspecifik infästningslösning

Hammerglass-kuren som väderskydd på driving range

Låg livscykelkostnad med Hammerglass busskur

Busskur med förtryckt repmönster

Kombinerat väderskydd/bullerskydd på Rosengårds station


